IX. Che detti Massaro, et Maestro di Casa siano tenuti render conto della loro amministrazione ad ogni richiesta del Vesc:vo, o suo Vic:o et dei d:ti Proved:ri, da quali uniti ogn'anno siano saldati i loro conti.

Asolo li 18. Agosto 1632.

Vincenzo Vescovo di Treviso.

. . .

Quare auct.te sup.ti Cons.i mandamus vobis, ut su.ptam partem, et Cap.la observetis, et ab omnibus inviolabiliter observare faciatis.

Hac ubi opus fuerit registrari, presentatique restitui

Dat. in n.ro Duc. Palatio die 30. Ap.lis indict. p.a M. D. C. XXXIII.

Per la Cancel.a: D:i 2:

Aque 1 (?) - L 4:

Gio: Battista Grattarol Seg:rio